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　　工　事　概　要

令和７年度

百谷ダムゲート設備

　年点検整備　一式

　　施　工　年　度

　　事　業　区　分

　　路　線　名
　　河　川　名　等

　　工　事　名

　　施　工　位　置

　　設　計　金　額 \

工　事　設　計　書

単県　起工

百谷ダム

百谷ダムゲート設備保守点検業務委託（ゼロ県債）

鳥取市百谷

3,147,100 円



　現場管理費

　前払い金補正率

　契約保証に係わる補正率

無・有（　　　　　　）

無・有（　　　　　　）

無・有（深夜・時間外・時間的制約）

無・有（　　　　　　）　処分費等

　材料費（支給品等）

　直接経費（特許使用料等）

　労務費（割増賃金等）

直接工事費

一般管理費

間接工事費

　共通仮設費

0.000

+0.00%

工　種　区　分 施工地域・工事箇所区分（補正率）

一般（建設） 0.00%

　　　　　　〃 　　　　　〃　　　　　　　　　　　　　　+   0.0%



頁0-0001

事務所 21 鳥取県土整備事務所

設計書名 実施設計書 当初

変更回数 0

事業名

適用単価区分 1 実施単価

適用単価地区 03 鳥取市

単価適用日 0-07.01.10(0)

諸経費体系 1 公共

ファイル名

当　世　代 前　世　代

工種

契約保証区分

豪雪割増

共通仮設費（X1000）

現場管理費（X1000）

一般管理費

03-*****-      -40

鳥 取 県

総 括 情 報 表

0.19

0.2021

0.2505



頁0-0002

    金      額     金      額 　　  工事価格 　  消費税相当額 　  請負工事費

事　業　費 測量及び試験費

工　事　費 費目合計

本　工　事　費

附帯工事費

測量及び試験費

用　地　費

補　償　費

事　務　費

鳥 取 県

03-*****-      -40

3,147,100

3,147,100

3,147,100

3,147,100 2,861,000 286,100

3,147,100

総 括 情 報 表



頁0-0003

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
点検整備業務委託費 X1000

点検整備業務委託 Y1999

   一式
点検整備費 Y2999

   一式
直接労務費 Y3999

         1    一式 　　明第0001　表
材料費 Y3999

         1    一式 　　明第0002　表
直接経費 Y3999

         1    一式 　　明第0003　表
＊＊直接点検・整備＊＊

派遣費

広島～鳥取
   一式 @33,740(往復交通費+日当5日)×4人

宿泊費

   一式 @32,800(4泊/人)×4人
共通仮設費 計算情報……

対象額………
率……………

20,840

452,518

134,960

131,200

134,960

131,200

＊点検整備業務委託費＊　　　　　内訳書

995,369

522,011

0.19
189,000

189000=995369×0.19

20,840

995,369

452,518

995,369

995,369

522,011



頁0-0004

費目・工種・施工名称など 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考
＊＊共通仮設費計＊＊

＊＊純工事費＊＊

現場管理費 計算情報…… 265000=1315569×0.2021
対象額………
率……………

計算情報……
対象額………
率……………

＊＊点検・整備原価＊＊

＊＊点検・整備原価計＊＊

一般管理費率 計算情報…… 572471=2288529×0.2505ﾘﾂ(0.2505*1.0000)
分 対象額………

率…………… 以内

一般管理費計

＊＊点検・整備価格＊＊

＊＊消費税相 計算情報…… 286100=2861000×0.10
当額＊＊ 対象額………

率……………

＊＊点検・整備費計＊＊

1,315,569

2,861,000

573000=521003×1.1

0.2021
265,000

455,160

1,450,529

＊点検整備業務委託費＊　　　　　内訳書

0.2505

点検整備間接
費

2,861,000

286,100

3,147,100

521,003
1.10

572,471

572,471

2,288,529

573,000

2,288,529

2,288,529

0.1



直接労務費 頁0-0005

Y3999 　　明第0001　表

工  種  ・  施  工  名  称  な  ど 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考

点検整備工（年点検） F0001 12

放流ゲート　１門

機械設備据付工適用     人

点検整備工（年点検） F0001 12

主放流バルブ　３基

機械設備据付工適用     人 2.56×3基

点検整備工（年点検） F0001 12

二次放流バルブ　1基

機械設備据付工適用     人

点検整備工（整備工） F0001 12

機械設備据付工適用     人

普通作業員 R0020 0

    人

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊

         1 　　式 点検整備工費計

03-*****-      -40

2.96

28,300

0.06 16,800

工種明細書

鳥 取 県

7.68

28,300 210,552

217,344

83,768

1,008

28,300

9,339

521,003

7.44

522,011

0.33

28,300



材料費 頁0-0006

Y3999 　　明第0002　表

工  種  ・  施  工  名  称  な  ど 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考

補助材料費

点検整備工費の４％

    ％

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊

         1 　　式

03-*****-      -40

4 20,840

工種明細書

鳥 取 県

521,003

20,840



直接経費 頁0-0007

Y3999 　　明第0003　表

工  種  ・  施  工  名  称  な  ど 数       量 単  位 単      価 金      額 備                考

直接経費率分

点検整備工費の８％

    ％

点検足場工 単第0-0001 表

         1 　　式

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊

         1 　　式

03-*****-      -40

鳥 取 県

工種明細書

8

452,518

410,838

521,003 41,680



頁0ー0008

点検足場工 V1000 　　単第0 -0001　表

     1     式 当り

名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

手摺先行型枠組・単管・単管傾斜足場 S0380 　　単第0-0002　表

単管足場       31    掛m2         4,120        127,720

安全ネット設置

<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) KTPC00014

25t吊 オペレータ付        3     日        57,000        171,000

長期割引適用外

足場(キャットウォーク)設置・撤去 S2030049 　　単第0-0003　表

      10      m         3,642         36,420

クレーン付トラック運転 S9808 　　単第0-0004　表

4t積 2.9t吊132kW        2     日        37,849         75,698

就業8時間

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊        1    一式        410,838

施 工 単 価 表

鳥 取 県



頁0ー0009

手摺先行型枠組・単管・単管傾斜足場 S0380 　　単第0 -0002　表

単管足場 安全ネット設置    100    掛m2 当り

名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

土木一般世話役 RTPC00009

       1.900     人        24,300         46,170

9

とび工 RTPC00004

       8.400     人        24,100        202,440

安全ネット設置含む 9

普通作業員 RTPC00002

       1.800     人        16,800         30,240

9

<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) KTPC00014

25t吊 オペレータ付        0.800     日        57,000         45,600

長期割引適用外 9

諸雑費 #09

      27      %       324,450         87,550

＊＊＊　合計　＊＊＊      100    掛m2        412,000

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊        1    掛m2          4,120

A=2          単管足場 B=2          安全ネットを設置する

C=0          潮待割増

   潮待作業割増なし

施 工 単 価 表

鳥 取 県



頁0ー0010

足場(キャットウォーク)設置・撤去 S2030049 　　単第0 -0003　表

   100      m 当り

名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

土木一般世話役 RTPC00009

       2.700     人        24,300         65,610

9

とび工 RTPC00004

       5.800     人        24,100        139,780

9

普通作業員 RTPC00002

       5.400     人        16,800         90,720

9

諸雑費 #09

      23      %       296,110         68,090

＊＊＊　合計　＊＊＊      100      m        364,200

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊        1      m          3,642

施 工 単 価 表

鳥 取 県



頁0ー0011

クレーン付トラック運転 S9808 　　単第0 -0004　表

4t積 2.9t吊132kW 就業8時間      1     日 当り

名　称　・　規　格　な　ど 数　　　量 単　位 単　　　　価 金　　　額 備　　　　　　　　　　考

軽油 TTPC00013

小型ローリー（パトロール給油）       31      L           147          4,557

特殊運転手 RTPC00006

       1     人        19,800         19,800

トラック MTPC00021

クレーン装置付        5.8    時間           634          3,677

ベーストラック4～4.5t積吊能力2.9t 運転1時間当り損料

損料(供用)

       1.23     日         7,980          9,815

供用1日当り損料

＊＊＊　単位当たり　＊＊＊        1     日         37,849

A=3          4t積 2.9t吊132kW

施 工 単 価 表

鳥 取 県


